

Dopiewo, dnia²⁰.....08.2021r.

ROA.271.12.2021

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Słonecznej w Pałędziu wraz z przebudową przepustu drogowego i budową kanalizacji deszczowej oraz budowa oświetlenia drogowego w ul. Słonecznej w Pałędziu”.

1. Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do treści SWZ oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp dokonuje zmiany SWZ:

Pytanie nr 1. Zgodnie z zamieszczonymi wyjaśnieniami zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu:

"Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 2.000.000,00 zł brutto, obejmującą co najmniej budowę lub przebudowę: drogi lub ciągu pieszego lub chodnika lub pieszo-jezdni o długości min. 400 mb o nawierzchni z kostki brukowej lub masy asfaltowej wraz z budową lub przebudową kanału deszczowego o długości min. 400 mb."

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę w/w wymagań w następującej formie :

"Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 2.000.000,00 zł brutto, obejmującą co najmniej budowę lub przebudowę: drogi lub ciągu pieszego lub chodnika lub pieszo-jezdni o długości min. 400 mb o nawierzchni z kostki brukowej lub masy asfaltowej wraz z budową lub przebudową kanału deszczowego lub kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o długości min. 400 mb."

Prośbę uzasadniamy faktem, iż budowa kanalizacji deszczowej wykonywana jest w tej samej technologii co kanalizacja sanitarna grawitacyjna. Mając powyższe na uwadze wykonawca posiadający doświadczenie w realizacji inwestycji związanych z budową kanalizacji grawitacyjnej, posiada zdolności techniczne i zawodowe do należytego wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt. VIII ust. 2 pkt. 4 lit. a) Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

„ a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 2.000.000,00 zł brutto, obejmującą co najmniej budowę lub przebudowę: drogi lub ciągu pieszego lub chodnika lub pieszo-jezdni o długości min. 400 mb o nawierzchni z kostki brukowej lub masy asfaltowej wraz z budową lub przebudową kanału deszczowego lub kanalizacji sanitarnej o długości min. 400 mb.**

Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót o mniejszym zakresie i cenie dla wykazania spełnienia przedmiotowego warunku w zakresie wymaganej roboty referencyjnej.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, o którym mowa powyżej w ust. 2 pkt.4 a) SWZ zostanie spełniony wyłącznie, jeżeli jeden z wykonawców (tj. wykonawca lub jeden z konsorcjantów lub jeden podmiot udostępniający zasoby) spełni warunek samodzielnie.

Ocena warunków nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte we wstępnym oświadczeniu informacyjnym, a następnie potwierdzonych w dokumentach lub oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2. Proszę o potwierdzenie obmiaru bądź skorygowanie pozycji: 22 d.1.7 D-01.03.04 Układanie rur ochronnych z PCW dwudzielnych o średnicy do 110 mm w wykopie - zabezpieczenie sieci m 4 000.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć ilość wg obmiaru.

2. Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 Pzp, w związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie oraz zmianą SWZ, zmianie ulega:

- termin składania ofert, który zostaje przesunięty na dzień 03.09.2021r. godz. 11.00, termin otwarcia ofert 03.09.2021r. godz. 11.30
- termin związania ofertą do dnia 02.10.2021r.
- treść ogłoszenia o zamówieniu.

Wójt Gminy Dopiewo
dr Paweł Przepióra